



# Præstegaard Holding ApS

Søndersøvej 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 58 46 51

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024.

---

Bent Erik Præstegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Præstegaard Holding ApS Søndersøvej 9 2820 Gentofte
	Telefon: 43 66 03 90
	CVR-nr.: 25 58 46 51
	Stiftet: 24. august 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bent Erik Præstegaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Præstegaard Tegnestue ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter/aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.319 kr. mod -6.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.756 kr. mod 1.297.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.319</b>	<b>-6.366</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.826	1.313.990
Andre finansielle indtægter	-305	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	146.938	-14.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.488</b>	<b>1.293.331</b>
Skat af årets resultat	-28.732	4.554
<b>Årets resultat</b>	<b>81.756</b>	<b>1.297.885</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.454.577
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.634.662
Disponeret fra overført resultat	-40.244	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.756</b>	<b>1.297.885</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.247.836</u>	<u>3.267.662</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.247.836</u>	<u>3.267.662</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.247.836</u></b>	<b><u>3.267.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>7.569.690</u>	<u>7.862.375</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.569.690</u></b>	<b><u>7.862.375</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.817.526</u></b>	<b><u>11.130.037</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.143.292	10.183.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.390.292</u></b>	<b><u>10.426.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.281	262.421
Selskabsskat	14.168	330.647
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.586	99.519
Anden gæld	1.199	3.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.234</u>	<u>703.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>427.234</u></b>	<b><u>703.701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.817.526</u></b>	<b><u>11.130.037</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.183.536	117.800	10.426.336
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.244	122.000	81.756
	<b>125.000</b>	<b>10.143.292</b>	<b>122.000</b>	<b>10.390.292</b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.341	4.630	
Andre finansielle omkostninger	-174.279	9.663	
	<b>-146.938</b>	<b>14.293</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2023	3.499.095	3.499.095	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.499.095</b>	<b>3.499.095</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	-231.433	1.945.469	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-490.892	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.826	1.313.990	
Udbytte	0	-3.000.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-251.259</b>	<b>-231.433</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>3.247.836</b>	<b>3.267.662</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Præstegaard Tegnestue ApS, Gentofte	100 %	3.247.836	-19.826
		<b>3.247.836</b>	<b>-19.826</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
